Российская  Федерация
Администрация  Александровского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.04.201г.                                                                                                       № 11
Об усилении антитеррористической защищенности в
период майских праздников

        В целях предупреждения проявления террористической и экстремистской направленности, обеспечения правопорядка и безопасности на территории  сельсовета в период подготовки и проведения праздничных мероприятий 1,9мая 2017года, руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить графики дежурств на территории сельсовета ответственных дежурных и водительского состава администрации согласно приложению.
2. Рекомендовать:
-руководителям организаций и учреждений, депутатам,  провести  информационно-пропагандистские мероприятия среди работников и населения, направленные на повышение бдительности граждан,  доведении до них сведений о способах оповещения при возникновении угрозы совершения теракта, правила поведения в случае обнаружения бесхозных вещей.
-усилить профилактические и режимные меры по охране и антитеррористической защищенности организаций и учреждений.
3. Ограничить ответственным выезд за пределы сельсовета в период дежурства ответственным дежурным и дежурным водителям.
4.Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой
5.Постановление вступает в силу в день следующий за  днем после его официального опубликования (обнародования)

                     Глава  сельсовета                                                               Е.В. Бабкин.

                                                                                                                              Приложение №1
                                                                                                                       к Постановлению Главы сельсовета
                                                                                                                            от 10.04.2017г. №11

График ответственных дежурных-администрации
	№п/п
	ФИО
	должность
	Дата дежурства
	Контактные телефоны

	апрель
	май

	29
	30
	01
	06
	07
	08
	09

	1
	Бабкин Егор Викторович
	глава сельсовета

	29-3-31,
8-913-563-92-03

	2.
	Колесникова Альбина Владимировна
	Зам.главы сельсовета

	29-3-49,
8-913-160-69-39

	3.
	Никишина Наталья Ивановна
	освобожденный депутат

	8-950-43-86-100

График ответственных дежурных водительского состава

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	контактный телефон
	дата дежурств

	1.
	Никишин Алексей Владимирович
	29-3-16,     8-902-961-60-48
	29.04.2017-30.04.2017
01.05.2017
06.05.201-09.05.2017